CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,07;J'5 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROGERIO SAMIR RIBEIRO, matrícula nO 19.163 do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar da deputada Luzia de
Paula, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
Bloco Renovação Democrática Popular. (LP).

2 - EXONERAR CLAUDIO SIDNEI DE CAMARGOS, matrícula nO
17.070 do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar da deputada
Luzia de Paula, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
06, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR KARINA CRISTINA GARBIM PORTIlHO, matrícula
nO 19.420 do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da
deputada Luzia de Paula, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Bloco Renovação Democrática Popular. (LP).

4 - EXONERAR JOSCIVAN LAURENTINO CARLOS DA SILVA,
matrícula nO 19.150 do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Renovação
Democrática Popular, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

5 - EXONERAR ANA CORNELIO, matrícula nO 13.764 do Cargo
Especial de Gabinete, CL-lO, do Bloco Renovação Democrática Popular, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no gabinete
parlamentar da deputada Luzia de Paula. (LP).

Brasília, 4 de ou bro de 2011.

Deputado PA:
Presidente

4 de outubro de 2011